
 

Stránka 1 z 1 
 

 

Pozn.: Informace se zveřejňují bez osobních údajů. 

Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX. 

 

 

 

 

 

 

 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím 

 
Město Kynšperk nad Ohří 

Městský úřad Kynšperk nad Ohří 
Jana A. Komenského 221/13, 357 51 Kynšperk nad Ohří 

(dále jen „povinný subjekt“) 
 

Dne 11.05.2023 byla obdržena žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, ve které žadatel požádal o: 

 
Žadatel: M. K. 

 
Datum přijetí žádosti:  

11.05.2023 
Pořadové číslo žádosti: 06/2023 

 
Číslo jednací: 03017/23 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
Stručný popis žádosti: 
 
      Žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím:  
Žádost o poskytnutí Návrhu smlouvy, která měla být uzavřena mezi Městem Kynšperk nad Ohří a firmou 
Merridian.  
Vyřízení žádosti: 
 
 
Žádost odmítnuta rozhodnutím- není k dispozici. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                            

Žádost odmítnuta.  
Odpověď- rozhodnutí odesláno doporučeně na dodejku dne 23.05.2023 

Zveřejněno na webu města 31.05.2023 


